静岡県告示第390号

港湾法（昭和25年法律第218号）第２条５項に規定する清水港港湾施設を次のように変更したので、同法第

12条第５項の規定に基づき告示する。

令和７年５月20日

清水港港湾管理者 静岡県

代表者 静岡県知事 鈴 木 康 友

１ 概要を変更した施設

(1) 変更前

(2) 変更後

種 類 名 称 位 置 能 力・構 造

上屋（５級） 興津２号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 5,354.5 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（５級） 興津３号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 5,354.5 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（５級） 興津４号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 2,088.5 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（５級） 興津６号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 4,643.4 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（５級） 興津７号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 4,643.4 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（５級） 興津８号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 4,799.3 ㎡

鉄筋コンクリート

上屋（３級） 興津 13 号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 6,509.0 ㎡

鉄骨造

上屋（２級） 日の出新１号上屋 静岡市清水区日の出町

有効面積 7,404.9 ㎡

１階鉄筋コンクリート

２階鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（２級） 日の出新２号上屋 静岡市清水区日の出町

有効面積 9,569.7 ㎡

１階鉄筋コンクリート

２階鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（５級） 富士見７号上屋 静岡市清水区清開
有効面積 4,244.0 ㎡

鉄筋コンクリート

種 類 名 称 位 置 能 力・構 造

上屋（６級） 興津２号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 5,354.5 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（６級） 興津３号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 5,354.5 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（６級） 興津４号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 2,088.5 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

２ 変更年月日

令和７年７月１日

上屋（６級） 興津６号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 4,643.4 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（６級） 興津７号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 4,643.4 ㎡

鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（６級） 興津８号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 4,799.3 ㎡

鉄筋コンクリート

上屋（４級） 興津 13 号上屋 静岡市清水区興津清見寺町
有効面積 6,509.0 ㎡

鉄骨造

上屋（３級） 日の出新１号上屋 静岡市清水区日の出町

有効面積 7,404.9 ㎡

１階鉄筋コンクリート、

２階鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（３級） 日の出新２号上屋 静岡市清水区日の出町

有効面積 9,569.7 ㎡

１階鉄筋コンクリート、

２階鉄骨鉄筋コンクリート

上屋（６級） 富士見７号上屋 静岡市清水区清開
有効面積 4,244.0 ㎡

鉄筋コンクリート